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Undervisningsrom EIA (Petter.Kjer@uib.no) 
Studieadministrativ (timeplanlegger@uib.no),  
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Thormøhlens gate 55, Plan 1 vestibyle/gang datablokken, vestibyle/gang hovedinngang midtbygget, gang bioblokken. Se vedlagt 
skisse som viser berørt område 
Type arbeid: Arbeider på tak av datablokk T55. Kran plassert utenfor inngang datablokk T55.  
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elise.jordal@uib.no, Anna.Kornienko@uib.no, 
stefanie.meyer@uib.no 

EiA, renhold v/ Anette Blich / Solveig Gjerstad 
anette.blich@uib.no, solveig.gjerstad@uib.no 
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Arbeidets art og omfang 
I forbindelse med prosjekt utskiftning av ventilasjonsaggregater i datablokken Thormøhlensgate 55 skal det 
gjøres følgende arbeider fremover.   
 
Følgende arbeider som vil kunne påvirke brukere av bygget er planlagt: 
 

• Fredag 05.05: Arbeid på tak ventilasjonsrom 9 etg. Kan medføre noe støy, men det er ikke forventet 
å forplante seg mye nedover i etasjene. 

• Tirsdag 09.05: Arbeid ventilasjon. Vil medføre at det ikke er tilluft i del av plan 1 (se vedlagt skisse) 
• Mandag 15.05: Kraning av materialer. Vil medføre dunkelyder i gulv ved løft. 

 
Det vil bli sendt ut mer detaljert informasjon på senere tidspunkt for arbeider i juni og videre i 
prosjektperioden. 
  
Det vil kunne medføre noe støy fra kran og fra arbeider på tak i 9 etg. Ved spesielt støyende arbeider skal 
dette utføres i perioder når det er til minst mulig sjenanse for annen aktivitet på bygget. Arbeider som saging 
og boring i betong, omfattes av denne restriksjonen. Normalt vil slike arbeider utføres mellom kl. 06.00 og 
09.00 eller etter kl 16.00. 
 
Områder rundt kran vil sperres av med sperrebånd. (se vedlagt skisse).  
Parkering for servicebiler og sykkelparkering i området vil være stengt i perioden når det utføres kranarbeid. 
Inngang/utgang til datablokk vil være avsteng med sperrebånd når det utføres kranarbeid. Alternativ 
inngang/utgang blir via hovedinngang til Thormøhlensgate 55.  
Det vil være vakt tilstede på bakken under løft.  
 
Eventuelle spørsmål kan rettes til: 
 
Byggeleder UiB: Mina Hille  
E-post: mina.hille@opak.no  
Tlf: 416 70 941 
 
Prosjektleder UiB: Arild Grov 
E-post: arild.grov@uib.no 
Tlf: 911 80 085  
 
Drift UiB: Område 3 
E-post: Omrade3@eia.uib.no 
Tlf: 55 58 93 93 
 
Arbeid utføres av GK, kontaktperson: Gunnar Hopsdal, 
E-post: gunnar.hopsdal@gk.no 
Tlf: 479 73 913 
 
Vi ber om at berørte personer og miljø blir gjort kjent med innholdet i dette skrivet. GC Rieber 
informerer sine leietagere.  

 
 

 
Bergen, den 04.05.2023 

signatur 
Arild Grov 
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